
2023 年 1 月 31 日 

取引先各位 

大阪市東成区玉津 1丁目 10‐21 

株式会社マック 

 

価格改定（再値上げ）のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご承知の通り円安の影響により輸入製品原価が大幅に上昇し、採算ベース

の限界を超えた大変に厳しい事態となっております。また、これらの原材料価格高騰に

加え、燃料価格の上昇による運送費の高騰など、物流費の上昇にも直面しており、今後

についても生地資材の調達コスト、物流費、地代、人件費、設備の高騰など、事業を取

り巻く環境の変化はこれまでに無いほど急激で大きなものがあります。 

このような状況下、製品の品質保持を最優先するために、 

価格の改定をさせていただくことになりました。 

今後も、安心で信頼していただける製品の向上に努め、 

お客様に価値ある製品を適正な価格でご提供できるよう努めて参ります。 

何卒、事情をご賢察のうえご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

詳しくは弊社担当者よりご説明いたします。 


